



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ- 25/ 183 /2016

Wrocław, dnia 11.05.2016 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę urządzeń medycznych dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zapis: Kąt widzenia min 100°?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zapis: długość robocza 1020-1050mm?

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zapis: długość całkowita max 1395mm?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Zadania nr 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie źródła światła kompatybilnego z oferowanym gastrofiberoskopem. Podłączenie do źródła światła bezpośrednie, bezpieczne, bez dodatkowych adapterów?

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy zapisów projektu umowy § 7 ust. 2 pkt. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by czas na naprawę liczony był od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis § 7 ust. 2 pkt. 5 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„zakończenia naprawy urządzenia w terminie do 5 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty dostarczenia urządzenia pocztą kurierską na koszt Wykonawcy do siedziby serwisu oraz do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub naprawy poza terenem kraju,”

Pytanie Nr 6 – dotyczy zapisów projektu umowy § 7 ust. 2 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wymiany istotnego elementu/podzespołu na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji.” ?

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy zapisów projektu umowy § 7 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis § 7 ust. 4 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„Wykonawca zapewni serwis oraz dostępność części zamiennych przez 8 lat od daty podpisania protokołu odbioru.”

Pytanie Nr 8 – dotyczy zapisów projektu umowy § 10 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedź Nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy zapisów projektu umowy § 10 ust. 1 pkt 2,3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?

Odpowiedź Nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy zapisów projektu umowy § 10 ust. 1 pkt 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,4% do 0,2% ?

Odpowiedź Nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 11 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania ssak napędzany powietrzem z sieci szpitalnej?

Odpowiedź Nr 11

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 10 aparatu do znieczulania ogólnego z ssakiem napędzanym powietrzem z sieci szpitalnej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 12 – dotyczy Zadania nr 1 poz. 103

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją pomiaru dwóch wartości temperatury, umożliwiającą jednocześnie wyświetlanie obu zmierzonych wartości lub jednej zmierzonej i różnicy temperatur?

Odpowiedź Nr 12

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 103 aparatu do znieczulania ogólnego z kardiomoniorem z funkcją pomiaru dwóch wartości temperatury, umożliwiającą jednocześnie wyświetlanie obu zmierzonych wartości lub jednej zmierzonej i różnicy temperatur . Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 13 – dotyczy projektu umowy § 5

W nawiązaniu do zastrzeżeń Komisji Europejskiej w sprawie zastosowania przez Polskę obniżonej stawki VAT na wyroby medyczne i trwającymi pracami nad rozstrzygnięciem sporu uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach zmian do umowy dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu w zakresie zmiany urzędowej stawki podatku VAT, przy czym zmianie podlegać będzie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

Odpowiedź Nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 14 – dotyczy projektu umowy § 7 ust. pkt 5

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu na zakończenie naprawy urządzenia do 7 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części do naprawy z zagranicy ?

Odpowiedź Nr 14

Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis § 7 ust. 2 pkt. 5 projektu umowy i nadaje mu brzmienie:

„zakończenia naprawy urządzenia w terminie do 5 dni roboczych liczonych od daty zgłoszenia awarii lub od daty przyjęcia urządzenia przestanego pocztą kurierską na koszt Wykonawcy w siedzibie serwisu oraz do 12 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy lub naprawy poza terenem kraju,”

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(4)